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JM Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr
hab. med. Wojciech Nowak, ogłosił konkursy o następujące stypendia naukowe:

Fundusz im. Adama Krzyżanowskiego - stypendia przeznaczone są dla uczestników studiów●

trzeciego stopnia na Uniwersytecie Jagiellońskim z otwartym przewodem doktorskim, którzy
wyróżniają się osiągnięciami w pracy naukowej i dydaktycznej. Termin składania dokumentów - 16
IX 2013,

Fundusz im. Bohdana Łysiaka - o stypendia naukowe mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli●

drugi rok studiów pierwszego stopnia na Wydziale Filologicznym UJ, specjalność: Filologia
Ukraińska. Termin składania dokumentów - 20 IX 2013,

Fundusz im. St. Estreichera - stypendia przeznaczone są dla studentów I i II stopnia●

wyróżniających się wysoką średnią ocen i równocześnie pozostających w trudnej sytuacji
materialnej. Termin składania dokumentów 20 IX 2013,

Rektorski Fundusz Stypendialny dla Olimpijczyków - stypendia mogą ubiegać się studenci●

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich lub studiów pierwszego stopnia na
Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy podjęli studia w roku uzyskania matury, byli laureatami
eliminacji centralnych olimpiady ogólnopolskiej oraz uczestnikami finałów olimpiady
międzynarodowej. Termin składania dokumentów - 21 X 2013.

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Dokumenty należy złożyć w Biurze Informacji UJ, ul.
Piłsudskiego 8/1, 31-109 Kraków. Więcej informacji:  tel .  12-430-10-12 e-mail:
fundusze.stypendialne@uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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